[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ ДО «ДШИ»
Урус-Мартановского МР ЧР

Т.Х. Мамалаевой

_________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
_________________________________

_________________________________
Контактный телефон

заявление

Прошу Вас освободить от учебных занятий в образовательной организации моего ребенка (ФИ ребенка) _______________________________________________ обучающегося ______ класса Д__ОП ________________________________________, с _________________ года по ________________ года и организовать реализацию образовательных программ с применением дистанционных форм обучения.

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также освоение образовательных программ беру на себя.

Обязуюсь обеспечить ребёнка доступом к технологиям: Skype, Whatsapp, Zoom, Viber ________________________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть или указать другую программу для видеосвязи с преподавателями)

«____»_______________ 2020 года		            ______________________________
								     подпись родителя (законного представителя)